
 
 

Zápis z členské schůze Landseerklubu ČR, která se konala v sobotu dne 
17. 5. 2014 na Konopišti. 
 
Schůze se zúčastnilo 25 členů LK ČR. 
 
Program: 
 
1.  Zahájení schůze 
2.  Schválení programu schůze 
3.  Volba návrhové a volební komise 
4.  Zprávy klubového ekonoma a poradce chovu 
5.  Zpráva Revizní komise LK ČR 
6.  Schválení bonitačních kódů 
7.  Schválení Zápisného řádu 
8.  Schválení Stanov LK ČR 
9.  Volba tříčlenné Dozorčí rady LK ČR 
10. Termíny a návrhy klubových výstav a akcí na rok 2015 
11. Předání titulů šampion LK ČR 
12. Diskuse 
13. Usnesení 
14. Závěr 
 
 
Jednotlivé projednávané body programu: 
 
 
 
1. Zahájení 
Předsedkyně klubu paní Renata Cepková přivítala všechny přítomné členy a 
ve 14.30 hodin zahájila schůzi a předala vedení schůze jednateli, panu Miloši 
Nulíčkovi. 
 
2. Schválení programu schůze 
Členové schválili program schůze jednohlasně. 
 
3. Volba návrhové a volební komise 
Byla navržena návrhová a volební komise ve složení - p. Kobza - předseda, 
pí. Vendlerová, pí. Vojtková. 
Návrhová a volební komise byla schválena jednohlasně. 
 
4. Zprávy klubového ekonoma a poradce chovu 
Ekonomka klubu paní Jana Nulíčková přednesla zprávu o hospodaření klubu 
za rok 2013 - zpráva byla schválena jednohlasně. 
Poradkyně chovu paní Andrea Chlíbcová přednesla zprávu poradce chovu za 
rok 2013. 



 
5. Zpráva Revizní komise LK ČR 
Předseda Revizní komise pan Radek Vidmar přednesl zprávu Revizní komise 
LK ČR o účetnictví klubu v letech 2006-2011, kdy byl ekonomem klubu pan 
ing. Karel Kubů. 
 
6. Schválení bonitačních kódů 
7. Schválení Zápisného řádu 
8. Schválení stanov LK ČR 
S novými návrhy bonitačních kódů, Zápisného řádu a Stanov LK ČR byli 
všichni členové s předstihem seznámeni mailem. K návrhům vystoupili tito 
členové s připomínkami: 
- paní Eva Vendlerová 
- pan Bronislav Kobza 
- paní Zuzana Čekalová-Selucká 
- paní Andrea Chlíbcová 
Členská základna projednala návrhy bonitačních kódů, Zápisného řádu, 
Stanov LK včetně všech připomínek. Nové návrhy bonitačních kódů, 
Zápisného řádu a Stanov LK ČR, spolu se všemi připomínkami členská 
základna schválila nadpoloviční většinou hlasů. 
 
9. Volba tříčlenné Dozorčí rady LK ČR 
Do Dozorčí rady byli navrženi tito členové: 
pan Radek Vidmar 
pan Ladislav Bořil 
pan Jiří Vítek 
Tříčlenná Dozorčí rada byla schválena jednomyslně. 
 
10. Termíny a návrhy klubových výstav a akcí na rok 2015 
Byly navrženy tyto termíny klubových výstav: 
9. (nebo 16.)5. 2015 Konopiště 
5. (nebo 12.)9. 2015 Potštejn 
Schváleno jednomyslně. 
 
11. Předání titulů šampion LK ČR 
Titul junior šampion LK ČR, diplom a pohár obdržela: 
Janina vom Petersberg (předáno před schůzí z důvodu časové 
zaneprázdněnosti majitelky feny) 
 
Titul šampion LK ČR, diplom a pohár obdrželi: 
Bonnie Týnská Hora 
Buck Askanier Z Laderova 
Jethro vom Nebelwald 
 
12. Diskuse 
V diskusi vystoupila paní Vojtková s problematikou etiky v chovatelství. 



Pan Brabenec se informoval na podmínky udělování titulu JCH LK ČR. Bude 
upřesněno na klubových stránkách. 
Paní Chlíbcová požádala členy, kteří chtějí něco doplnit u svých psů na 
klubových stránkách, aby vždy informovali webmastera.  
 
13. Usnesení 
Členská schůze schvaluje všechny body schůze 2. až 10.  
 
14. Závěr 
Členskou schůzi ukončil v 17.45 hodin pan Miloš Nulíček. Poděkoval všem 
přítomným členům za účast a podnětné návrhy. 
 
 
17. 5. 2014 zpracovala Zuzana Čekalová-Selucká 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


